

سیاست تکواندو آذربایجان شرقی در برگزاری مسابقات استانی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسوول کمیته مسابقات هیات تکواندو استان گفت: برگزاری مسابقات در شهرستان آذربایجان شرقی از سیاست های هیات تکواندو این استان است.

حسن موفق اظهار داشت: سیاست هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی سهیم کردن شهرستان های این استان در میزبانی مسابقات بوده و در راستای آن مسابقات نونهالان کمربند سبز آبی دو هفته پیش در شهرستان بناب برگزار شد.

وی افزود: همچنین مسابقات خردسالان پسر کمربند سبز آبی به میزبان شهرستان مراغه با حضور ۱۴۵ تکواندوکار خردسال برگزار شد.

موفق تصریح کرد: مسابقات برگزار شده در مراغه با استقبال خوبی هم از لحاظ شرکت کننده و هم تماشاگر برخوردار شد و بیش از هزار نفر در سالن محل برگزاری شاهد مسابقات بودند و این مسابقات گرامیداشت زنده یاد استاد احمد نبی از استادان رشته تکواندو مراغه برگزار و از خانواده آن مرحوم در سالن مسابقات قدردانی و یادش گرامی داشته شد. وی خاطر نشان ساخت: شهرهای دیگری از استان آذربایجان شرقی همچون میانه، مرند، هشترود و ... نیز برای میزبانی استقبالی کردند و در آینده مسابقات با میزبانی این شهرهای برگزار خواهد شد.

سر مربی تیم توفارقان آذر شهر معرفی شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی : سرمربی جدید تیم بسکتبال توفارقان آذر شهر معرفی شد.

عصرآزادی آنلاین: در هفته توفارقان آذر شهر در هفته دهم لیگ برتر بسکتبال کشور با نتیجه ۸۲ بر ۶۷ برابر تیم پالایش نفت نفت آبادان مغلوب شد تا با ۱۲ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار گیرد.

در این بازی سرمربی تیم توفارقان تغییر یافته و ناشر رضایی جانشین چنگیز کارداک ترکیه ای شده بود.

به گفته بزرگ مدیر باشگاه توفارقان آذرشهر، کارداک به دلیل مشکلات خانوادگی از این تیم جدا و ناشر رضایی از مربیان جوان کشور به جای وی معرفی شده است.

تیم توفارقان آذرشهر روز دوشنبه ۱۴ آذر در تهران به مصاف تیم رعد پدافند قعرنشین می‌رود. تیم آذرشهری در صورت پیروزی در این بازی می‌تواند به صعود در جدول امیدوار شوند.

یک تبریزی در اردوی آماده سازی تیم‌های ملی نوجوانان در کرمان

عصر آزادی / سرویس ورزشی : یک تنیسور تبریزی در اردوی تیم ملی نوجوانان کشور در کرمان حضور خواهد داشت.

عصرآزادی آنلاین: مرحله نخست اردوی ارزیابی و آماده سازی تیم‌های ملی رده سنی کمتر از ۱۲ سال از تاریخ ۱۵ لغایت ۲۰ آذر ماه در کرمان برگزار خواهد شد .
ملینا عباس‌زاده از آذربایجان شرقی به همراه ۷ تنیسور دیگر به مرحله نخست اردوی آماده‌سازی دعوت شده است.
هنگامه عزیزی مربی تیم دختران و امیر حسین اسفندیاری مربی تیم پسران به سرپرستی وچپه کیانی‌نژاد در این مرحله از اردو حضور دارند.

مرحله نخست اردوی آماده‌سازی تیم‌های ملی به مدت ۵ روز در زمین‌های تنیس هتل پارس کرمان برگزار می‌شود.

تیم‌های ملی تنیس کشورمان خود را برای حضور در مسابقات غرب آسیا آماده می‌کنند.

بررسی وضعیت ورزش‌های رزمی آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی : وضعیت ورزشی‌های رزمی آذربایجان شرقی در حضور رئیس فدراسیون این رشته و رئیس هیات آذربایجان شرقی بررسی شد.

عصرآزادی آنلاین: نشست رئیس و نایب رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی با روسای هیات‌های گلستان، آذربایجان شرقی و منطقه آزاد قشم، امروز در دفتر فدراسیون برگزار شد. یوسف بهتری و همایون خرم، رئیس و نایب رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی ، امروز در دفتر فدراسیون، میزبان رضا منوچهری، حمیدرضا پارسی منش، یوسف جاویدان و رسول هلالی، روسای هیات های انجمن های ورزششای رزمی استان‌های گلستان ، اصفهان، آذربایجان شرقی و منطقه آزاد قشم بودند. در این دیدار وضعیت ورزش‌های رزمی در این استان‌ها با حضور رئیس فدراسیون بررسی و راهکارهایی برای پیشرفت بیشتر ارائه شد. لازم به ذکر است یوسف جاویدان رئیس هیات ورزش‌های رزمی آذربایجان شرقی در این دیدار حضور داشته و عملکرد این رشته در آذربایجان شرقی را ارائه داد.

پیروزی آبادانی‌ها با سیستم علی اصغری در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی : تیم توفارقان نماینده استان آذربایجان شرقی در لیگ برتر بسکتبال کشور مغلوب مهرانش شد.

عصرآزادی آنلاین، در چارچوب هفته دهم لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور، در سالن پورشریفی تبریز به مصاف پالایش نفت آبادان رفت.

نماینده استان آذربایجان شرقی که در هفته‌های گذشته روی نوار ناکامی گرم بیام داشت، در بازی روز پنجشنبه نیز موفق به خروج از بحران نشد و ۸۲ بر ۶۷ نتیجه را به میهمان جنوبی‌اش واگذار کرد

اما آسمان خراش‌های آذرشهری درحالی این دیدار خانگی را با شکست پشت سر گذاشتند که در پایان کوارتر دوم با نتیجه ۳۹ بر ۲۷ از رقیب قدرتمند خود پیش بودند ولی در ادامه در کوارترهای سوم و چهارم نتوانستند برتری امتیازی را حفظ کنند.

در جدول لیگ برتر بسکتبال کشور، توفارقان آذرشهر با این باخت خانگی برای هشتمین بار در فصل جاری طعم شکست را چشید تا با ۲ بر ۸، باخت و مجموع ۱۲ امتیاز در مکان یازدهم و ماقبل آخر بایستد.

در این بازی امان زاده معاون ورزشی و علیپور سرپرست معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی و علیزاده مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان حضور داشتند.

در سمت دیگر، پالایش نفت آبادان ششمین برد خود را جشن گرفته و با عملکرد ۶ برد، ۴ باخت و ۱۶ امتیاز در رده پنجم قرار گرفت.

افزودنی است، در سایر مسابقات هفته دهم تیم‌های مهران تهران، شهرداری گرگان، ذوب‌آهن اصفهان، اویژه صنعت پارسا مشهد و نیوج اراک مقابل حرفیان خود صاحب پیروزی شدند.

اضافه شدن محمد نصرتی به کادر فنی تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی : «محمد نصرتی» به‌عنوان یکی از اعضای جدید کادرفنی تراکتور معرفی شد.

عصرآزادی آنلاین: بازیکن پیشکسوت و مربی سابق تیم فوتبال تراکتور، به جمع کادرفنی تیم اضافه شد و از امروز در تمرینات حضور می‌یابد.

شایان ذکر است، دور جدید تمرینات تیم فوتبال تراکتور از روز گذشته زیر نظر «مارکو کاسر»، مربی بدنساز تیم آغاز شده است.

تجلیل ستوده نژاد از ملک نژاد ورزشکار مراغه ای عضو تیم ملی سپک تاکرا

عصر آزادی / سرویس ورزشی : مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از ساسان ملک نژاد ورزشکار مراغه ای رشته سپک تاکرا که موفق به کسب مدال نقره تیمی در مسابقات زیر ۲۳ سال کشور کره جنوبی شده بود، تجلیل کرد.

ساسان ملک نژاد به همراه حسن پور رئیس هیات انجمن های ورزشی استان، مربی و خانواده خود در اداره کل ورزش و جوانان استان حضور یافت و مورد تجلیل ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی قرار گرفت و با ابراز خرسندی از کسب مدال طلای این دوره از مسابقات توسط نماینده استان آذربایجان شرقی، تلاش و پشتکار این ملی پوش امید را ارزنده عنوان کرد.

همچنین در این تجلیل امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی نیز حضور داشت.

ورزشی

گو

شماره ۵۸۱۳ / سال ۲۴ / یکشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۱ / ۹ جمادی الاول ۱۴۴۴ / 4 Dec 2022

بن بست فوتبال ایران با کارلوس کی‌روش

کی‌روش در جریان دیدار تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی

همین امر در گروه این دوره ایران هم صدق می‌کند و ولز و آمریکا تیم‌هایی در سطح اول فوتبال دنیا نبوده و ایران می‌توانست با یک مربی جسور و

نترس به مرحله حذفی صعود کند. اما تمام آرزوهای ایران قربانی مربی محافظه کار به نام کارلوس کی‌روش شد. فردی که شهرتش به واسطه دستیاری فرگوسن و حضورش در منچستر یونایتد بود اما وقتی که در قامت سرمربی قرار گرفت، حرفی برای گفتن نداشت. نتایج ضعیف با تیم ملی پرتغال، خیلی زود دستش را در بین هم‌وطنانش باز کرد و دیگر هیچ وقت سراغش نرفتند. وی در کلمبیا و مصر هم نتایج ضعیفی کسب کرده و بعد از ناکامی در جام ملت های آمریکای جنوبی و مقدماتی جام جهانی با تیم کلمبیا و حذف مصر در مقدماتی جام جهانی، برای بار دیگر به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد؛ با این تفاوت که اینبار زحمت رساندن تیم به جام جهانی را اسکوچیچ کشیده بود. دست آخر از افتخارات ذکر نشده کی‌روش اینکه اولین شکست تاریخ فوتبال ایران در آسیا برابر لبنان و ازبکستان هم در دوره هدایت وی در تیم ملی ثبت شده است. باخت‌هایی که نشان می‌دهد معمار فوتبال ایران خشت اول را کج گذارد، این دیوار تا ثرپا کج خواهد رفت؛ مگر اینکه مربی دیگری برای فوتبال ایران برگزیده شود.



کمی زیاده خواهی بود؛ اما در جام جهانی ۲۰۱۴ ایران با تیم‌های آرژانتین، بوسنی و نجریه هم گروه بود، تیم‌های بوسنی و نجریه حرفیان سختی نبوده و حتی نتوانستند جواز حضور در جام جهانی اخیر را کسب کنند.

حالا ناچی فوتبال ایران به قول طرفدارانش، هت تریک کرده و در ۳ دوره در جام جهانی نتوانسته تیم ملی ایران را از گروه خود بالا ببرد. شاید دوره گذشته به واسطه گروه سختی که ایران داشته و با تیم‌های پرتغال و اسپانیا هم گروه بود انتظار صعود

عملکرد تیم‌های آسیایی در مرحله گروهی ادوار جام جهانی

استرالیا ۶ دوره حضور: ۲ دوره صعود
عربستان ۶ دوره حضور: یک دوره صعود
کره شمالی ۲ دوره حضور: یک دوره صعود
ایران ۶ دوره حضور: بدون صعود
چین یک دوره حضور: بدون صعود
کویت یک دوره حضور: بدون صعود
عراق یک دوره حضور: بدون صعود
امارات یک دوره حضور: بدون صعود
قطر یک دوره حضور: بدون صعود

گروهی که تیم های اسپانیا و آلمان حضور داشت صدرنشین شده و تیم استرالیا با وجود شکست سنگین روز اول برابر فرانسه، با پیروزی

بر دانمارک و تونس صعود کرده و تیم کره جنوبی هم با شکست دادن پرتغال، موجب حذف اروگوئه شد. بررسی عملکرد تیم های آسیایی در مراحل مقدماتی جام جهانی به شرح زیر است:

کره جنوبی ۱۱ دوره حضور: ۲ دوره صعود
ژاپن ۷ دوره حضور: ۴ دوره صعود

کرسی جهانی در انتظار رئیس فدراسیون کارگری

رئیس کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری از «جواد رمضی» برای کاندیداتوری و عضویت در هیئت اجرایی این کنفدراسیون دعوت کرد.

به گزارش ایرنا، در کنگره اخیر کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری که با حضور نمایندگان بیش از ۴۰ کشور عضو در شهر رم ایتالیا برگزار شد، برنو مولنا رئیس این کنفدراسیون، در دیدار با جواد رمضی رئیس فدراسیون ورزش کارگری با اشاره به تلاش‌ها، توانمندی‌های وی و نیز عملکرد تاثیر گذار و فوق‌العاده فدراسیون کاندیداتوری وی برای کاندیداتوری عضویت در هیئت اجرایی کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری ایران، در سال‌های اخیر، رسماً از وی برای کاندیداتوری عضویت در هیئت اجرایی کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری دعوت کرد.

مولنا همچنین طی‌نامه‌ای با ابراز امیدواری نسبت به استمرار و تداوم این همکاری آورده است:

بعد از تجربه همکاری موفق با جنابعالی، فدراسیون ورزش کارگری و کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری در سال‌های اخیر و با توجه به مشارکت گسترده آن فدراسیون در رویدادهای ورزشی CSIT و همراهی ورزشکاران با انگیزه‌تان و در نظر گرفتن راهنمایی‌های با ارزش شما، بنده در جایگاه ریاست کنفدراسیون جهانی خرسندم تا از جنابعالی جهت اعلام آمادگی کاندیداتوری هیئت اجرایی کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری CSIT برای دوره ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۷ دعوت کنم.

با توجه به دعوتهایم ارسالی، کسب این جایگاه، مستلزم تداوم انجام اقدامات و همکاری‌ها همانند همکاری‌های سال‌های اخیر و همچنین ارتباط با تمامی اعضای کنفدراسیون جهانی با داشتن یک چشم انداز منحصr به فرد در راستای کارهای صورت پذیرفته‌ای می‌باشد که از زمان عهده‌داری ریاست کنفدراسیون جهانی از طرف بنده در کنار هم انجام داده‌ایم. منتظر دریافت بازخورد مثبت جنابعالی جهت تداوم دریافت حمایت شما و شروع فرآیند انتخاباتی در راستای تمهد جدید شما در کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری می‌باشیم.

صعود تکواندوکاران ایران در رده‌بندی المپیک

و یک پله صعود نسبت به ماه گذشته به رتبه چهاردهم رسید؛ علی احمدی با ۶۸.۴۰ امتیاز در رده چهل و پنجم، علیرضا نادعلیان با کسب ۶۰.۷۰ امتیاز در جایگاه ۴۸ و علی نجفی نیز با کسب ۴۷.۷۰ امتیاز در جایگاه ۵۷ قرار گرفتند. ابوالفضل عباسی ملی‌پوش ایران در رقابت‌های جهانی مکزیک با عملکرد خوب خود با کسب ۲۸.۲۷ امتیازدر رده ۸۰ ایستاد، او نیز مانند کلهر و رضایی منتظر است تا امتیازاتش در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان صوفیه و قهرمانی آسیا هوشیمینه محاسبه شود. در گروه زنان و در وزن منهای ۴۹ کیلوگرم، مینا نعمت‌زاده سقوط ۳ پله‌ای داشت و با ۱۵۷.۰۲ امتیاز به رده ۱۵ رفت. غزل سلطانی با کسب ۹۳.۹۶ امتیاز و یک پله صعود در جایگاه ۳۵ قرار گرفت. در همین وزن سعیده نصیری با ۷۲.۰۴ امتیاز در رده ۵۱ اییستاد. در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم، ناهید کیانی با کسب ۱۶۹.۸۶ امتیاز و یک پله صعود نسبت به ماه گذشته در رده یازدهم جای گرفت. زهرا شیدایی با ۸۸.۱۴ امتیاز در رتبه ۴۴ ایستاد؛ نسترن ولی‌زاده نیز با کسب ۷۲.۷۰ امتیاز در جایگاه ۵۱ قرار گرفت. ملیکا میرحسینی در وزن منهای ۶۷ کیلوگرم با ۸۳.۸۴ و ۸ پله صعود و کسب ۸۵.۳۶ امتیاز به رده ۳۹ رفت. میرهاشم حسینی با کسب ۹۴.۷۰ امتیاز با ۵ پله سقوط در رده ۳۳ جای گرفت و دانیال بزرگی با ۶۴.۹۰ امتیاز و ۸ پله صعود به رده ۵۶ رسید. در وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم، سجاد مردانی بعد از کسب مدال برنز جهان، با ۱۷۰.۲۸ امتیاز ۱۱ پله صعود و ۴۵.۲۴ امتیاز به رده ۶۷ رسید.



۸۳۰.۸ امتیاز در جایگاه چهل و پنجم، محمدمهدی عمادی با ۵۶۵.۰۶ رتبه ۷۲ و فرزانه عاشورزاده با ۵۶.۱۹ رده ۷۵ را به خود اختصاص دادند. در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم، مهران برخوردار دارند مدال برنز رقابت‌های قهرمانی جهان و ۴۵ رتبه صعود و کسب ۸۵.۳۶ امتیاز به رده ۳۹ رفت. میرهاشم حسینی با کسب ۹۴.۷۰ امتیاز با ۵ پله سقوط در رده ۳۳ جای گرفت و دانیال بزرگی با ۶۴.۹۰ امتیاز و ۸ پله صعود به رده ۵۶ رسید. در وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم، سجاد مردانی بعد از کسب مدال برنز جهان، با ۱۷۰.۲۸ امتیاز

هدسازی که باید جدی گرفت؛

همسایه شمالی در صدد مصادره ورزش زورخانه‌ای



تاجیکستان، ترکمنستان و ازبکستان) پیشنهاد شده بود که از میان آن‌ها چهار عنصر مهر تایید یونسکو (سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد) را گرفتند.

اما خبر نگران کننده و البته نازاحت کننده، تبریک یونسکو در توئیتر خود به کشور جمهوری آذربایجان بود. در توئیتر رسمی یونسکو آمده است: «فرهنگ پهلوانی، بازی های سنتی زورخانه ای، ورزش و کشتی»، به تازگی

^[1] همسایه شمالی در صدد مصادره ورزش زورخانه‌ای

^[2] همسایه شمالی در صدد مصادره ورزش زورخانه‌ای

^[3] همسایه شمالی در صدد مصادره ورزش زورخانه‌ای

^[4] همسایه شمالی در صدد مصادره ورزش زورخانه‌ای